

CONTROL DE QUALITAT.

GIRONA (IV), (V), (VI), (VII) I CATALUNYA CENTRAL (V), (VI) I (VII)

XMG-25549, XMG-25550, XMG-25551, XMG-25552, XMH-25546, XMH-25547 I XMH-25548

CLAU: RAM-25900.1-L4

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	J5V11151	u	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb lámines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (CINC-CENTS QUARANTA EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	540,97 €
P-2	J5V11253	u	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb lámines sintètiques flexibles, segons la norma UNE 104416, incloent la realització d'inspecció i informe final. (CINC-CENTS QUARANTA EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	540,97 €
P-3	J5V11580	u	Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió (SIS-CENTS SETANTA EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	670,80 €
P-4	JAV11151	u	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247 (CINC-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	573,92 €

CONTROL DE QUALITAT.
GIRONA (IV), (V), (VI), (VII) I CATALUNYA CENTRAL (V), (VI) I (VII)
XMG-25549, XMG-25550, XMG-25551, XMG-25552, XMH-25546, XMH-25547 I XMH-25548
CLAU: RAM-25900.1-L4

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	J5V11151	u	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final.	540,97	€
			Sense descomposició	540,97000	€
P-2	J5V11253	u	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines sintètiques flexibles, segons la norma UNE 104416, incloent la realització d'inspecció i informe final.	540,97	€
			Sense descomposició	540,97000	€
P-3	J5V11580	u	Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió	670,80	€
			Sense descomposició	670,80000	€
P-4	JAV11151	u	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorriments d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247	573,92	€
			Sense descomposició	573,92000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 1

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU
P-1	J5V11151	u	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final.	Rend.: 1,000		540,97 €
				COST DIRECTE		540,97000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		540,97000
P-2	J5V11253	u	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines sintètiques flexibles, segons la norma UNE 104416, incloent la realització d'inspecció i informe final.	Rend.: 1,000		540,97 €
				COST DIRECTE		540,97000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		540,97000
P-3	J5V11580	u	Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió	Rend.: 1,000		670,80 €
				COST DIRECTE		670,80000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		670,80000
P-4	JAV11151	u	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247	Rend.: 1,000		573,92 €
				COST DIRECTE		573,92000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		573,92000

CONTROL DE QUALITAT.
GIRONA (IV), (V), (VI), (VII) I CATALUNYA CENTRAL (V), (VI) I (VII)
XMG-25549, XMG-25550, XMG-25551, XMG-25552, XMH-25546, XMH-25547 I XMH-25548
CLAU: RAM-25900.1-L4

PRESSUPOST

Pàg.: 1

Obra	01	RAM-25900.1-L4				
Capitol	04	LOT 4				
N3	01	ENVOLVENT				
NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J5V11151	u	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb lámines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 1)	540,97	2,000	1.081,94
2	J5V11253	u	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb lámines sintètiques flexibles, segons la norma UNE 104416, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 2)	540,97	1,000	540,97
3	J5V11580	u	Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió (P - 3)	670,80	1,000	670,80
4	JAV11151	u	Prova d'estanquitat ''in situ'' de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247 (P - 4)	573,92	32,000	18.365,44
TOTAL		N3	01.04.01			20.659,15

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 3 : N3			Import
N3	01.04.01	ENVOLVENT	20.659,15
Capítol	01.04	LOT 4	20.659,15
			20.659,15
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.04	LOT 4	20.659,15
Obra	01	RAM-25900.1-L4	20.659,15
			20.659,15
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	RAM-25900.1-L4	20.659,15
			20.659,15

CONTROL DE QUALITAT.

GIRONA (IV), (V), (VI), (VII) I CATALUNYA CENTRAL (V), (VI) I (VII)

XMG-25549, XMG-25550, XMG-25551, XMG-25552, XMH-25546, XMH-25547 I XMH-25548

CLAU: RAM-25900.1-L4

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	20.659,15
-------------------------------------	-----------

Subtotal	20.659,15
-----------------	-----------

21 % IVA SOBRE 20.659,15.....	4.338,42
-------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 24.997,57
---------------------------------------	-------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(VINT-I-QUATRE MIL NOU-CENTS NORANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)
